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Eriksdal, Kasen 
 

Sammanställt av Siv Bergquist 2013-06-10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                              
 
 

    Den ursprungliga stugan i Kasen. Stugan bestod av ett stort kök och en liten kammare. 
        
Min morfar, Erik Gustaf Eriksson, finns med i husförhörslängden för Senneby1895 och hans 

mor, Greta Stina Österblom, f. Lindstedt, redan 1894. I marginalen på husförhörslängden står 

Gustaf Westerbergs namn. 

 

Erik Gustaf föddes 3 november 1877 i Sebende, Söderby Karl. Sedan han och föräldrarna, 

Greta Stina och fadern, skräddaren Erik Magnus Österblom, vistats ett antal år i Stockholm, 

flyttade Greta Stina och Erik Gustaf till Väddö.  

 

Morfar var som ung sjöman. Sedan han gått i land var han agent för ett försäkringsbolag. 

Längre fram i livet försörjde han familjen som gårdfarihandlare. Erik gick bort den 20 maj 

1925. 

 

Min mormor, Lisa Törn, föddes den 6 november 1866 i Nås finnmark i Dalarna. Under åren 

1892-1898 var hon i Amerika. Där arbetade hon som hushållerska hos ”solskenssångaren” 

J.A. Hultman. Vid sin hemkomst till Sverige bosatte hon sig i Gävle, där hon träffade morfar. 
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Den 22 april 1901 gifte sig Lisa och Erik. 

Vigselförrättare var kyrkoherde P. Öbrink, 

Väddö. 

 
Mormor och morfar fick fyra barn, Halvard, 

Cecilia, Eliard och Oskar. 

 
Mormor bodde kvar i stugan tillsammans med 

sonen Eliard till sin död den 22 mars 1941. 

 
 
 
 

 
Mormor Lisa med mamma Cecilia ,                    Fr. vä. morbror Oskar, mamma Cecilia, 

morbror Halvard och morfar Erik .                      och morbror Eliard. 
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Mormor och morfar, Oscar, Eliard och Cecilia.                                                            

 

                         
     
                
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mormor Lisa, Cecilia, Eliard, 

Halvard och grannen Karl 

Norberg 
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Gustaf Halvard född 7 sept. 1902 i Kasen. 

Även Halvard var sjöman i sin ungdom. 

Senare arbetade han bl.a. som dräng hos 

Herbert Gustavsson i Senneby . Han övergick 

sedan till att arbeta vid ”vägen” och så 

småningom som brovakt vid Elmsta och 

Bagghus. Halvard gifte sig 1938 med Rigne 

f. Lindersson. Hon var född 8 januari 1898 i 

Fjell. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
                                                                                                            . 

                                                     

                                                                                                 Mamma Cecilia föddes den 4 

okt.1905 i Kasen.  Hon gick först 

i Södersund skola och därefter i 

Västernäs. 

 

Som 17-åring flyttade hon till 

Stockholm, där hon hade plats 

hos olika familjer och gick senare 

över till serveringsarbete. 

 

Mamma var under en period 

tillbaka till Senneby och gick då 

på en kurs på Väddö 

folkhögskola. I födelseboken 

1905 kan man läsa att Gustaf 

Westerberg och hans hustru samt 

Anselm och Emma Boman var 

faddrar till mamma Cecilia.                                

Mamma gick bort 12 dec 1965 
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 Erik Eliard född den 2 nov. 1907 i Kasen. Han hjälpte till hos bönderna i byn vid behov. 

 Efter branden bodde Eliard hos Gunhild Johansson i Senneby. Så småningom flyttade han till 

Solhem i Elmsta. Eliard gick bort den 1 april 1968. 

 
 
 

 
Oskar Adolf föddes den 6 maj 1910 

i Kasen. Han arbetade bl.a. långa tider i skogen. 

En period arbetade han i järnhandel nere vid 

kanalen i Elmsta. Han arbetade även en tid i 

Stockholm på samma verkstad som min pappa, 

men flyttade sedan tillbaka till Kasen.  

Oskar gick bort den 25 juni 1956. 
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Lite mer om mamma Cecilia 

 

Cecilia gifte sig 1930 med Einar Jarl (f.17/10 1905). Einar var född i Ingatorp i Småland. 

Hans far hade varit indelt soldat vid Aspelands kompani. Einar kom till Stockholm 1925. 

 

Cecilia och Einar bosatte sig först i Brommatrakten och senare på Kungsholmen, från 1937 i 

arbetarbostadsfondens hus i Kristineberg. De fortsatte att hålla kontakt med Sonja och Sigge 

Johansson, Linnea, Olga och Karl Norberg och hans fru Berta. 

 

 Cecilia och Einar Jarl  

 

Cecilia och Einar fick två barn: Siv (undertecknad) f. 15/8 

1935 och Rolf f. 23/12 1941 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Siv och Rolf Jarl 
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Mamma Cecilia (4:e stående fr. hö i blommig klänning) på återträff på Väddö Folkhögskola 

 

 

 
 

Oskar, Lillemor och Irene Eriksson 

 

Oscars första fru hette Ida Andersson. De fick tillsammans 

sonen Alf. Född 1933. Andra hustrun hette Eli (Lillemor) 

Hansson. De fick tillsammans Irene, född 1951. 
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Skolkort från skolan i Södersund runt 1916 

 
 
Personer som har identifierats med namn. 

 

Bakre raden stående från vänster: nr 1 Ragnar Westerberg, stående bakom är fröken Friberg, 

nr 4 Calle Strömberg står något framför fröken Friberg, nr 7 Herbert Jansson. 

 

Främre raden sittande från vänster: nr 1 Linne Norberg, nr 2 Olga Norberg, nr 4 Cecilia 

Eriksson, nr 5 Frida Nordkvist   

 

Foto på huset, från senare datum, där skolan var inrymd 
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Vid en eldsvåda i Kasen 1955 brann vår stuga ner till grunden. Eftersom ingen av syskonen 

hade möjlighet att ta över, så såldes tomten. De nya ägarna till fastigheten blev Eugen och 

Maria Peterson, som sedan uppförde den nuvarande byggnaden. 

 
 
 Nedtecknat av Siv Bergquist, dotterdotter till ”Kas-Lisa” 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


